

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2962 Antoni i Nikodem Wolińscy**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBL.



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2962 Antoni i Nikodem Wolińscy**

Miejscowość: Starogard Gdański | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszych dzieci...

Antoś i Nikoś są braćmi - chłopców łączy nasza bezgraniczna miłość, a także potrzeba potrzeba wielospecjalistycznej opieki. Niestety oboje borykają się z wieloma problemami... Naszym celem jest zapewnienie im kompleksowego wsparcia, dzięki czemu będą mieli szansę na piękne życie!

Nasz starszy synek, Nikoś, od najmłodszych lat życia wykazywał dużą wadę wymowy oraz nadrucliwość. Pomimo szybko wdrożonej terapii logopedycznej u chłopca widać niewielką poprawę, ponieważ stwierdzono u niego zaburzenia integracji sensorycznej i koncentracji uwagi. Jesteśmy także w trakcie diagnostyki ADHD oraz spektrum autyzmu. Nikoś jest wesołym i pogodnym chłopcem, jednak coraz częściej pojawiają się u niego napady złości, które ciężko opanować. Zgromadzone środki pragniemy przeznaczyć na rozszerzenie oddziaływań o TUS i trening koncentracji, a także na potrzebny sprzęt sensoryczny oraz gryzaki logopedyczne.

Nic nie mogło wskazywać na to, że nasz młodszy syn Antoś urodzi się obciążony tak poważnym schorzeniem. Pomimo prawidłowo przebiegającej ciąży i porodu, zauważyliśmy u niego oczopląs i objaw zachodzącego słońca. Po długotrwałych badaniach, u Antosia zdiagnozowano aniridię, czyli beztęczętkowość. Chłopczyk zmaga się z wieloma problemami życia codziennego, które odbierają mu mnóstwo radości z jakże pięknego okresu dzieciństwa. Synek ma światłowstręt, pomimo specjalistycznych okularów nie może on czerpać radości z zabawy wśród rówieśników w pogodne dni.

Antoś i Nikoś potrzebują Waszego wsparcia, sami nie będziemy w stanie sprostać ich kosztownym potrzebom terapeutycznym... Dziękujemy za każdy gest!

Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z 509.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2962 ANTONI I NIKODEM WOLIŃSCY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	